

Implantacje obustronne

Co na to mama?

Dlaczego zdecydowałaś się na drugi implant dla swojego dziecka?



Lokalizacja dźwięku, brak pewności siebie wynikający z tego faktu. O wszczępieniu drugiego implantu zdecydowaliśmy razem z mężem przede wszystkim dlatego, żeby synowi było kiedyś łatwiej.

Joanna, mama 6-letniego Jasia

Z jednym implantem syn był zagubiony (zwłaszcza wśród kolegów w przedszkolu), mało pewny siebie. Zanim się zorientował, kto i skąd go woła, musiał kilkakrotnie się odwracać i szukać wzrokiem.

Ewelina, mama 7-letniego Igora

Dziecko nie wiedziało, z której strony dochodzi dźwięk, postanowiliśmy zapewnić naszemu dziecku obustronne słyszenie, tak jak mają ludzie zdrowi.

Marta, mama 4-letniego Krystiana

Troska o to, jak będzie funkcjonowało moje dziecko w przyszłości. Wiedziałam, że słyszenie obuuszne jest lepsze niż jednostronne. Patrząc na to logicznie - ja słyszę na oboje uszu i nie wyobrażam sobie, aby moje dziecko mogło nie mieć tej możliwości.

Magdalena, mama 10-letniej Zuzi

Co się zmieniło po wszczępieniu drugiego implantu?

Dla mnie najważniejszy jest w tej chwili komfort psychiczny związany z potencjalną awarią pierwszego implantu, śpię spokojniej wiedząc, iż w razie problemów moje dziecko nadal będzie słyszało.

Agnieszka, mama 7-letniej Ani

Większy komfort życia. Dziecko nie jest tak zmęczone, bo nie musi się tak mocno skupiać, żeby usłyszeć i zrozumieć jak najwięcej.

Katarzyna, mama 8-letniej Julii

Dla syna to komfort przebywania w hałasie, w grupie dzieci, lepsza lokalizacja dźwięku.

Ewa, mama 8-letniego Mikołaja

Zniknęło „zagubienie”. Marcin jest zupełnie inny, tzn. bardziej pewny siebie i ten komfort kiedy „wysiadają” baterie w jednym „uchu” a nie ma pod ręką zapasowych. Oboje z mężem zauważyliśmy, że Marcin jest bardziej komunikatywny. Mając jeden implant syn nie był do końca sobą.

Elżbieta, mama 12-letniego Marcina

Zniknął problem wyszukiwania, skąd dochodzą dźwięki. Martusia w normalnym funkcjonowaniu domowym w niczym nie odbiega pod względem słuchu od rodzeństwa.

Karolina, mama 11-letniej Marty

